
PODMÍNKY AKCE AVATAR HUNT 

1. ORGANIZÁTOR AKCE 

Organizátorem akce „Avatar Hunt“ (dále jen „Akce“) je společnost FORTUNA GAME a.s., se sídlem 
Praha 2, Vinohrady, Italská 2584/69, PSČ 120 00, IČO 430 03 575, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 944 (dále jen „Fortuna“). 

2. OBDOBÍ KONÁNÍ AKCE 

Akce je vyhlášena v období od 6. 4. 2025 00:00 GMT – 28. 4. 2025 23:59 GMT 

3. PODMÍNKY ÚČASTI  

Akce se může zúčastnit každý Účastník, který je oprávněn k účasti na Hazardních hrách 
provozovaných Fortunou prostřednictvím Aplikace (dále jen „Účastník“). 

4. MECHANIKA AKCE 

V průběhu období konání akce se může Účastník zapojit do misí označených Avatar Hunt v poker 
Aplikaci. 

Do vybrané mise je nutné se před jejím začátkem přihlásit tlačítkem Začátek (v anglické verzi poker 
Aplikace tlačítkem Opt-in). Následně je potřeba splnit 4 úkoly ve Hře Poker uvedené níže v tabulce. 
Po splnění každého úkolu obdrží Účastník odměnu dle tabulky níže. Avatary představují grafické 
prvky, které nepřináší vlastníkům žádná zvýhodnění ve Hře. 

Mise Avatar Hunt Joker 

Úkol Odměna 
Odehraj 3 handy v jakékoli hře 2D avatar 
Dostaň JJ v jakékoli hře Hold’em 3D avatar 
Hraj BHS Mystery Bounty event Animace  
Vyhraj handu s JJ v jakékoli hře Hold’em Emotikony 

 
Mise Avatar Hunt Queen 

Úkol Odměna 
Odehraj 10 hand v jakékoli hře  2D avatar 
Hraj BHS Mystery Bounty event  3D avatar 
Dostaň QQ v jakékoli hře Hold’em  Animace  
Vyhraj handu s QQ v jakékoli hře Hold’em  Emotikony 

 
Mise Avatar Hunt King 

Úkol Odměna 
Odehraj 5 hand v jakékoli hře  2D avatar 
Podívej se na flop 10x v cash game  3D avatar 
Nasbírej 72 Status bodů  Animace  
Dostaň KK v jakékoli hře Hold’em  Emotikony 

 



Mise Avatar Hunt Dragon 

Úkol Odměna 
Odehraj 25 hand v jakékoli hře  2D avatar 
Vyřaď hráče v jakémkoli BHS turnaji  3D avatar 
Nasbírej 240 Status bodů  Animace  
Dostaň se do ITM v turnaji BHS “DAILY DRAGONSLAYER”  Emotikony 

 
Během konání Akce se může každý Účastník účastnit mise pouze jedenkrát. V případě splnění mise 
nebude mise Účastníkovi nadále dostupná v poker Aplikaci.  
 
OSTATNÍ USTANOVENÍ A PODMÍNKY 

Organizátor Akce si vyhrazuje právo vyloučit z akce Účastníky, jejichž účast bude porušovat pravidla 
stanovená v Herním plánu. Organizátor si vyhrazuje právo Akci změnit nebo zrušit. 

Není-li v těchto pravidlech výslovně stanoveno jinak, mají výrazy použité v textu těchto pravidel 
začínající velkými písmeny význam stanovený ve Všeobecných podmínkách ke smlouvě o účasti na 
hazardních hrách provozovaných společností FORTUNA GAME a.s., jejichž znění je dostupné 
v Aplikaci. Veškeré výhry, před jejich vyplacením výhercům, budou dle platných právních předpisů 
poníženy o veškeré zákonem stanovené daně a odvody (zejména pak srážkovou daň, pokud má být 
aplikována), které je Fortuna povinna odvést, a to v zákonem stanovené výši. Výhry jsou nepřenosné 
a nevzniká na ně právní nárok a není možné místo nich požadovat jiné plnění, není-li v těchto 
pravidlech výslovně stanoveno jinak. 

Pro účely těchto pravidel platí, že veškeré lhůty stanovené v těchto pravidlech ve dnech, 
se přepočítávají na hodiny a z tohoto důvodu se pro počítání času použijí pravidla stanovená v 
ustanovení § 608 občanského zákoníku. Ustanovení § 605 odst. 1 občanského zákoníku se tak pro 
účely počítání času dle těchto pravidel nepoužije. 

Fortuna si vyhrazuje právo kdykoliv změnit pravidla anebo podmínky Akce včetně změny období 
konání soutěže, či Akci kdykoliv ukončit bez náhrady, a to s účinností ode dne uveřejnění takové 
informace či změny na ifortuna.cz, na Pobočkách či jiným vhodným způsobem.  

Bude-li mít Fortuna podezření na podvodné, nepoctivé nebo nekalé jednání Účastníka či jiné osoby, 
která Účastníkovi napomohla či mohla napomoci k výhře, nebo pokud k takovému jednání dojde, 
bude Účastník z Akce vyloučen; to platí stejně i v případě jiného jednání Účastníka či jiné osoby, která 
Účastníkovi napomohla či mohla napomoci k výhře, jež je jinak v rozporu se soutěžními pravidly či 
podmínkami nebo se zásadami poctivé soutěže a fair play. Ve sporných případech si Fortuna 
vyhrazuje právo rozhodnout s konečnou platností. 

Účast na Akci nelze vymáhat soudní cestou. Účastí v Akci vyjadřuje Účastník svůj souhlas s pravidly 
Akce a zavazuje se je plně dodržovat. 

V ostatním se Akce a vztahy mezi Účastníkem a Fortunou řídí Všeobecnými podmínkami ke smlouvě 
o účasti na hazardních hrách provozovaných společností FORTUNA GAME a.s. a právním řádem 



České republiky. Tato Akce není hazardní hrou ve smyslu zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních 
hrách, v platném znění. 

V Praze dne 26. března 2025 
 
FORTUNA GAME a.s. 
 


